HARYANA GOVERNMENT URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT Order

Dated :- 18.09.2023

No.9/60/2023-4CII.- In exercise of the powers conferred under rule 10 of the Haryana Municipal Delimitation of Ward Rules, 1977 and to the Haryana Government, Urban Local **Bodies** Department, notification No.9/60/2023-4CII, dated 17.08.2023, the Governor of Haryana hereby publishes the delimitation of the wards of Municipal Committee, Narnaund, District Hissar as specified in the schedule given below, namely.-

SCHEDULE OF BOUNDARIES

Ward No. 01:- From JindHansi Road walking towards North from MC Limit Moth Road walking towards East ThalaPana MC Park, then walking towards North till Jai singhSaini house, then walking towards East uptoJaibirNehara Shop, then moving south till Budana Medical Hall, then moving west-south on JindHansi road till MC Boundary JindHansi Road which is the starting point.

Ward No. 02:-From Moth Road MC boundary in North to Rajwaha, then moving towards East till Sandeep Kaliraman scrap shop then moving towards South-East till Das shop, then moving towards West Upto the house of Ramesh s/o Balwan Saini, then moving south till the RCM shop of NanuSaini, then moving west till the house of TinuSaini, then moving south till Nehra Hospital, then moving west Moving towards Moth Road till MC limit which is the starting point.

Ward No. 03:-From OM Punjabi shop on Budana Road walking towards north till Deepak Goyal Khal Bhandar shop then walking towards west till Sundar Khan house, then walking towards north Azad Luhar house, then moving in East direction till Ramesh Saini house, then moving in North direction till ShispalSaini house, then moving in East direction till Suresh TV shop, after this moving towards North direction till Rajwaha on budana road, then moving towards East direction towards Shyam Baba Mandir over MC Limit till sidh in south direction, then moving towards East till the Kabristan wall, then moving towards South Upto the house of Deepak Panchal, then walk in west direction till Bhim Kumhar plot, then walk in south direction till backward Dharamshala, then walk in west direction till shop of OM Punjabi, which is the starting point

Ward No. 04:- From the service station walking north till the house of Master Bhim Kumhar, then walking east till the wall of the kabristan, then walking north till the extreme corner of the kabristan, then walking west till Shree Shyam Mandir, then moving north till

the north eastern corner of Ward No. 03, then moving east till point A, then moving south till point B, then moving west till point C, then moving south towards Point D, then moving East till Point E, then moving South till Point F, then moving East till Point G, then moving South till MRF Tire Agency on Jind hansi Road After this proceed towards Hansi on Jind Hansi Road till service station, which is the starting point

Ward No. 05: Point No-A from Rajwaha Narnaund and Bhaini Amirpur moving towards Maini towards Main corner of MC boundary till point B, from north corner along MC boundary moving south towards crossing Jind Hansi road till point C, then running west to point D, then running south to point E, then running north to water works drain, then moving west to the side till the wall of water works, then moving towards north till the gate of cremation ground, then moving towards west till the corner of Sandeep Duhan plot, from the said corner moving towards south direction to the house of Savitri Devi. upto the corner, from the said corner moving west to Joginder Maniyar house, then moving south to Bengali Chamar house, then moving west to Khadka Kumhar house, then moving north upto Balraj house, then moving in west direction till Indra Saini house, then moving in north direction till Khanda Mor near SDM office till police chowki, then moving in east direction till Ganpati Auto Garaj corner, after moving in the north direction from point no. A to Rajwaha Narnaund and Bhaini Amirpur, which is the starting point.

Ward No. 06: Starting from the corner of Ramphal's house on Khanda Road, moving towards east direction till Pappu Kajal house, then moving in north direction till backward Dharamshala, then moving towards east direction to wall of water house, then moving in the north direction till the vacant plot of Sandeep Doom, then moving in the east direction till the street of Shamshan Ghat, then moving in the south direction along the drain of the water house till the confluence of Hisar Major Canal, the said confluence from moving in west direction till the godown of Shyam S/o Devraj Gautam, then walk in north direction till the corner of Ramphal house, which is the starting point.

Ward No. 07:- From Canal bridge on Majra Road, walking towards the north direction till the house of Teka Lohan, then walking towards the west direction till the house of Leelu s/o Raj singh, then moving towards the south direction of Suresh s/o Dharma then moving in the west direction till the vacant plot, then moving in the north direction till the plot of Shamsher uraf Kukan, then moving in the east direction till the house of Rajmal, then moving in the north direction walking till vacant plot, then walking towards East till Manoj Lohan house, then walking towards North till Sandeep Lohan house, then walking towards East Dada Devraj Mandir Chowk to the house of Monu kumhar on Khanda Road, then walk in south direction till Brahman canal Bridge on Khanda Road, then walk in west direction till canal Bridge on Majra Road, which is the starting point.

Ward No. 08: Starting point from Starting from Asan Chowk, towards east direction till the corner of Sattan Confectionery shop, from the said corner towards northwards till the corner of Valmiki Chaupal (Khanda Road), from the said corner towards Khanda Road till the corner of Mahendra MC's shop, from the said corner towards the west direction till the corner of Dr. Dharm Singh house, crossing Balwatan Dalal's Kothi, From the said corner towards toward north direction to the corner of the house of Surat Singh Kajal, from the said corner to the corner of the house of Ramdiya Lohan, from the said corner to the corner of the house of Palo Devi Jhimar, from the said corner towards in the west direction to the H/o of Satish, from the said corner towards in the north direction till Asan Chowk which is the starting point.

ward No. 09:- Starting point from the corner of the house of Mukul Mital, towards toward east till the corner of Ramavtar Singh house (khanda Road), then towards in the north direction from the said corner till the corner of the house of Inder Saini, From the said corner towards east upto the corner of the house of Balbir Sani, then towards in the south direction from the said corner till the corner of the house of Bhajan Singh, in the west direction from the said corner and towards the corner of the house of Telu Ram, in the south direction from the said house upto corner to the corner of Ramesh's house, from the said corner to the corner of Ashok Punjabi's shop, then towards from the said corner in the west direction till the corner of Asan Dera Mandir, from the said corner towards toward north till Mukul Mital's house, Which is the starting point.

Ward No. 10: - Starting point from the corner of Vishwas School, towards east direction till the corner of Dr. Jagdish's house, from the said corner to the corner of Phulkumar Pandit's house, from the said corner to the corner of Ramkumar Lohar's house, in the north direction, towards the corner of the house of Rajendra Dakot towards in the east direction from the said corner to the corner of the house of Ramkishan from the said corner to the corner of the house of Lilaram towards in the east direction from the said corner to the corner of the house of Satpal Maratha. From the said corner to towards in front of the house of Gagan to the corner of the house of Mahavir Chhippi (Jind Road) From the said corner to the corner of Khanda Mode Road, from the said corner on Khanda Road towards khanda From the said corner to the corner of Sandeep's house, from the said corner to the corner of Ganpat Bania's house, from the said corner to the south, from the said corner to the corner of Om Parkash's house, from the said corner to the corner of Baharli Mata Mandir. Towards West From the said corner to the corner of Budha Mahadev Temple and towards the North direction from the said corner to the corner of Rohtash's house From said corner towards the East till the corner of Raju's house towards from the said corner towards North to the corner of the Vishwas school, which is the starting point.

Ward No. 11: Starting point from corner of Vicky General Store on Hansi Jind Road, on the said road while walking towards Jind upto the corner of Tony Juice Corner shop, from the said corner to the south and towards to the corner of Kapil's house, from the said corner to the corner of Atmaprakash's house. From the said corner to the corner of the house of Sita Ram. From the said corner towards west to the corner of the house of Sanjay Punjabi, from the said corner towards toward east up to the corner of the house of MC Maya Devi. From the said corner to the corner of the house of Pritam Singh towards in the south direction from the said corner to the corner of the house of Subhash and towards in the west direction from the said corner to the corner of the house of Arun Towards from said corner to the corner of Rajender Singh, then from the said corner to move in south direction upto Deepak's house, From the said house towards the west upto the corner of Pawan's house, From the said corner towards south to the corner of Ishwar's house, from the said corner towards west to the corner of Anoop's house, towards from the said corner to the south to the corner of Karn Singh's house, from the said corner to the corner of Hoshiar Singh's house, from the said corner to the corner of Suresh's house, towards from the said corner west to the corner of Rajendra Saini's shop, towards toward north from the said corner till the corner of Ramdiya Valmiki's house, walk towards west till the corner of Vicky General Store which is the starting point.

Ward No. 12:- Starting from the corner of Surender Electric Works Shop on Hansi Jind road moving towards jind till north-east corner of the police station, from the said corner moving to the east direction to the corner of the Anganwadi, from the said corner moving to the south direction to the corner of Balraj Lohan house, from the said corner moving to the east direction to the corner of house of Ramkumar, from the said corner running north to the corner of Ramniwas house, from the said corner running east to the corner of Hawasingh house, from the said corner running north to the corner of Mohan house, from the said corner running east to the corner of the house of Rajbir, from the said corner moving towards south to the corner of the house of Rajveer s/o Jagdish, then moving towards east from the said corner to the corner of the plot of Naresh Lohan, then moving towards south from the said corner to the corner of the house Shravan Sunar, from the said corner, then moving towards the east till the corner of the house of Gurdeep Lohan, from the said corner moving towards the south passing the house of Anil and Omprakash the corner of the house of Dr. Randhir Singh, then moving towards the west direction till the house of Yogesh Gautam, then moving towards south direction till the house of Satish, then moving towards west direction till the house of Naresh s/o Dharampal, then moving towards north till the wall of the well, then moving towards east upto the house of Satbir Lohan,

then moving north till the house of Naresh Lohan, then moving west till the corner of Surender Electric Works shop, which is the starting point.

Ward No. 13:- Starting point from Rakesh Lohan's house, towards East till the corner of Sanjay Gautam's house, from the said corner to the corner of Chandi Ram Pandit's house, from the said corner towards South crossing Asan Chowk up to the corner of the house of Neem Sain Gautam, from the said corner towards West, crossing the chaupal of Kola Dhola, up to the corner of the house of Vinod Louhan, from the said corner towards the North up to the corner of the house of Ankit Louhan From the said corner to the corner of Sunil Bania's house, from the said corner, towards west. From the said corner, to the corner of Pawan Sunar's house, towards north. Up to the front of Thala Pana Chaupal, from the said Chaupal towards north, passing Bagha and Dheera's houses till the corner of Bijendra Lohan's house, from the said corner towards west. From the said corner up to the comer of Telephone Exchange, walking towards North up to the comer of Rakesh Lohan's house which is the starting point.

Ward No. 14: - Starting point from the corner of Virendra Gautam house towards East till the corner of Sanjay house towards South from the said corner till the corner of Govind house towards East from the said corner From the said corner to the corner of Sunil Gautam house, towards South, crossing Deepak house, up to the corner of Sajay Lohan house, from the said corner, towards East, crossing Virendra Lohan's house, Shamsher Crossing the corner of Sanjay's house till the corner of Sanjay house, from the said corner walking towards South, crossing Rajesh's house till the corner of Surat Singh's house, Raj Singh walking from the said corner towards South From the said corner till the corner of Kajal house. Walking towards the west lamp from the said corner till the corner of Ranbir Lohan house and walking from the said corner till the corner of Vijay's house, walking in the same direction from the said corner till the corner of the house of Ram Prakash Bairagi, from the west lamp from the said corner. From the said corner to the corner of the house of Pamsher Lohan, towards in the north direction from the said corner to the corner of the house of Rajesh Lihan, towards the east from the said corner to the corner of Sanjay's house, towards from the said corner towards the north to the corner of Virender Gautam's house which is the starting point.

Ward No. 15: Starting point from the corner of Bansi Lohan's house, towards East till the corner of Pala Ram's house, towards North from the said corner till the corner of Dara Singh typist's house, from the said corner towards East till the corner of Jora Singh's house, from the said corner towards South, crossing the house of Baba Dharma and Amir Singh and passing the house of Panchayati School, from the said corner walk in the west direction till the corner of Pala Ram Lohan house, from the said corner towards south to the corner of

Manoj Lohan house, from the said corner to the west to the corner of Rajbir's house, from the said corner to the north and crossing the vacant plot to the corner of Ramkumar Master's house, from the said corner to the north to the corner of Bansi Lohan's house, which is the starting point.

Ward No. 16: On Jind Road, starting from the corner of Dada Devraj Dharamshala, moving in the east direction till the corner of Dharampal Lohan house, from the said corner moving in the south direction till the house of Umed Lohan, then moving in the east direction to the house of Ajay s/o Ajit, from the said corner moving in the south direction to the corner of Tek chand Lohan house, from the said corner moving in the east direction to the corner of Ravinder Lohan house, from the said corner moving in the south direction to the house of Rajesh Gautam, from the said corner moving in the west direction till the corner of the house of Manish Lohan, from the said corner moving in the south direction till the corner of Mangat Ram house, then moving in the east direction from the said corner crossing the house of Baljit J.E to the corner of the house of Rajbir Lohan, then moving in the south direction till the corner of the house of Jaggu Lohan, then moving in the east direction from the said corner till the vacant plot, then moving in the south direction till the house of Ranveer, after moving towards west till vacant plot, then moving towards south till vacant plot, then moving towards east direction till gate of Government Senior Secondary School, then moving towards south direction to Majra Road till canal bridge, then walk west on Jind Hasi Road till MC limit, then walk north till corner of Dada Devraj Dharamshala, which is the starting point.

> Vikas Gupta, Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

No. 9/60/2023-4CII

Dated :- 18.09.2023

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Chandigarh for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/ Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

Superintendent Committee-II for Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

No. 9/60/2023-4CII

Dated :- 18.09.2023

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- 1. Chief Executive Officer, Haryana Parivar Pehchan Authority, Sector-6, Panchkula.
- 2. Secretary, State Election Commission, Haryana, Panchkula.
- 3. Commissioner, Hisar Division, Hisar.
- 4. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
- 5. Deputy Commissioner, Hisar.
- 6. District Municipal Commissioner-cum-Commissioner, Municipal Corporation, Hisar.
- 7. Administrator, Municipal Committee, Narnaund.
- 8. Secretary, Municipal Committee, Narnaund.

Superintendent Committee-II for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,

Urban Local Bodies Department.

CC:-

G.M. (IT) (H.Q.) for uploading the Order on ULB website.

हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग आदेश

दिनांक :- 18.09.2023

संख्या. 9/60/2023—4क II .— हरियाणा नगर पालिका वार्ड परिसीमन नियम, 1977 के नियम 10 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, अधिसूचना संख्या 9/60/2023—4क II, दिनांक 17.08.2023 के प्रतिनिर्देशों से नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा नगर पालिका, नारनौंद, जिला हिसार के वार्डों का परिसीमन प्रकाशित करते हैं :—

सीमाओं की अनुसूची

वार्ड नं0 01 :- जीन्द हांसी रोड से उत्तर की तरफ चलते हुए एमसी सीमा मोठ रोड से चलते हुए पूर्व की ओर चलते हुए थैला पाना पार्क तक, इसके बाद उत्तर की तरफ चलते हुए जयसिंह सैणी के घर तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए जयबीर नेहरा की दुकान तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए बुडाना मैडिकल हॉल तक, इसके बाद जीन्द हांसी रोड पर पश्चिम—दक्षिण की तरफ चलते हुए एमसी सीमा जीन्द हांसी रोड तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 02 — मोठ रोड पर एमसी सीमा से उत्तर में सीमा रजवाहा तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए संदीप कालीरामण की कबाड की दुकान तक, इसके बाद दक्षिण—पूर्व की तरफ चलते हुए दास की दुकान तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए रमेश पुत्र बलवान सैणी के घर तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए नानू सैणी की आरसीएम की दुकान तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए टीनू सैणी के घर तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए नेहरा हस्पताल तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए नेहरा हस्पताल तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए मोठ रोड पर एमसी सीमा तक, जोिक प्रारम्भिक बिन्दू है।

वार्ड नं0 03 :— औम पजांबी की दुकान से बुडाना रोड पर उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए दीपक गोयल खल मंडार की दुकान तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए सुंदर खान के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए आजाद लुहार के घर तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए रमेश सैणी के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा में चलते हुए शीशपाल सैणी के घर तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए सुरेश टीवी की दुकान तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए बुडाना रोड पर रजवाहा तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए एमसी सीमा के उपर श्याम मन्दिर की तरफ दक्षिण दिशा में बिलकुल सिंघ में तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए

बाबा श्याम मंदिर तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए कब्रिस्तान की दिवार तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए दीपक पांचाल के घर तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए भीम कुम्हार के प्लॉट तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए बैकवर्ड धर्मशाला तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए औम पजांबी की दुकान तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दू है। वार्ड नं0 04 :- सर्विस स्टैशन से उतर की तरफ चलते हुए मास्टर भीम कुम्हार के मकान तक, इसके बाद पुर्व में चलते हुए कब्रीस्तान की दिवार तक इसके पश्चात उत्तर की तरफ चलते हुए कब्रीस्तान के अतिंम कोने तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ ओर चलते हुए श्री श्याम मंदिर तक, इसके बाद उतर की तरफ चलते हुए वार्ड नं0-03 का उतरी पूर्वी कोने तक, इसके पश्चात पूर्व की तरफ चलते हुए बिन्दू A तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए बिन्दू B तक उसके पश्चात पश्चिम की ओर चलते हुए बिन्दू C तक इसके पश्चात दक्षिण की तरफ चलते हुए बिन्दू D इसके पश्चात पूर्व की तरफ बिन्दू E तक इसके पश्चात दक्षिण की तरफ चलते हुए बिन्दू F तक इसके पश्चात पूर्व की तरफ चलते हुए बिन्दू G तक इसके पश्चात दक्षिण की तरफ चलते हुए जींद हांसी रोड पर एम0आर0एफ0 टायर एजेंसी तक इसके बाद जींद हांसी रोड पर हांसी की तरफ चलते हुए सर्विस स्टैशन तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दू है। वार्ड नं0 05 :- बिन्दू नं0- A से रजवाहा नारनौंद व भैणी अमीरपुर से पूर्व की ओर भैणी की तरफ चलते हुए एमसी सीमा के कोने बिन्दू в तक, उक्त कोने से एमसी सीमा के साथ-2 दक्षिण की ओर चलते हुए जीन्द हांसी रोड को पार करते हुए बिन्दू C तक, इसके पश्चात पश्चिम की तरफ चलते हुए बिन्दू D तक, उसके पश्चात दक्षिण की तरफ चलते हुए बिन्दू E तक, उसके पश्चात पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए बिन्दू ह तक, पश्चात उतर दिशा की तरफ चलते हुए वाटर वर्कस की नाली तक उसके पश्चात पश्चिम की तरफ चलते हुए वाटर वर्कस की दिवार तक तक, उसके पश्चात उतर की तरफ चलते हुए शमशान घाट के गेट तक, उसके पश्चात पश्चिम की तरफ चलते हुए संदीप दुहन के प्लॉट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए सावित्री देवी के घर के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए जोगिन्द मनियार के घर, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए बंगाली चमार के घर तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की ओर खडका कुम्हार के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की ओर चलते हुए बलराज के घर तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हए इन्द्र सैणी के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए खाण्डा मोड पर एसडीएम ऑफिस के पास पुलिस चौकी तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए गणपति ओटो गैरेज के कोने तक, इसके बाद उत्तर दिशा में चलते हुए बिन्दू नं0- A से रजवाहा नारनौंद व भैणी अमीरपुर, जोकि प्रारम्भिक बिन्द है।

वार्ड नं0 06:— खाण्डा रोड पर रामफल के मकान के कोने से आरंभ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए पप्पू काजल के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा में चलते हुए बैकवर्ड धर्मशाला तक, इसके बाद पूर्व दिशा की ओर चलते हुए जलघर की दिवार तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए संदीप डूम के प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए शमशान घाट की गली तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए जलघर की नाली के साथ—2 हिसार मैजर नहर के सगंम तक, उक्त संगम से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए श्याम पुत्र देवराज गौतम के गोदाम तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए रामफल के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं० 07 :— माजरा रोड पर नेहर के पुल से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए टेका लोहान के घर तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए लीलू पुत्र राजिसहं के घर तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए सुरेश पुत्र धर्मा के प्लॉट तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए शमशेर उर्फ कुकन के प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए राजमल के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए मनोज लोहान के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए संदीप लौहान के घर तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए दादा देवराज मंदिर के चौक से होते हुए मोनू कुम्हार खाण्डा रोड के घर तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए खाण्डा रोड पर ब्राहम्ण नेहर पुल तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए माजरा रोड पर नेहर के पुल तक, जोिक प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 08 :— आसन चौक से आरंभ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सत्तन हलवाई की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए वाल्मिकी चौपाल (खाण्डा रोड) के कोने तक, उक्त कोने से खाण्डा रोड पर खाण्डा की तरफ चलते हुए महेन्द्र एमसी की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से पिश्चम दिशा की तरफ चलते हुए बलवतं दलाल की कोठी को पार करते हुए डां० राज के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए सुरज सिहं काजल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से रामदिया लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से रामदिया लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पिश्चम दिशा की ओर चलते हुए सतीस पुत्र सुबे सिंह के प्लॉट के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए आसन चौक तक, जोकि प्रारिभक बिन्दु है।

वार्ड नं0 09 :- मुकुल मितल के मकान के कोने से आरमं होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए रामअवतार सिंह के मकान (खाण्डा रोड) के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए इन्द्र सैणी के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए बलबीर सैणी के मकान

के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए भजन सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए तेलू राम के मकान के कोने तक, उक्त मकान से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए रमेश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से अशोक पजांबी की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए आसन डेरा मंदिर के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए मुकुल मितल के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दू है।

वार्ड नं0 10 :— विश्वास स्कूल के कोने से आरमं होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए डाँ० जगदीश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पुलकुमार पंडित के मकान के कोने तक, उक्त कोने से रामकुमार लौहार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए राजेन्द्र डाकौत के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए रामिकशन के मकान के कोने तक, उक्त कोने से ज्तर दिशा की ओर चलते हुए गगन के मकान के ओगे से होते हुए महावीर छिप्पी (जीन्द रोड) के मकान के कोने तक, उक्त कोने से खाण्डा मोड रोड के कोने तक, उक्त कोने से पाष्टिचत दिशा की ओर चलते हुए संदीप के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पाष्टिचत दिशा की ओर चलते हुए गणपत बनिया के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए औमप्रकाश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से बाहरली माता मंदिर के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के मकान के कोने तक, जक्त कोने से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के कोने तक, जें मकान के कोने तक, जक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के कोने तक, जें से प्रवि दिशा की ओर चलते हुए रोहताश के कोने तक, जों का प्रारम्भिक बिन्द है।

वार्ड नं0 11 :— हांसी जीन्द रोड पर विक्की जनरल स्टोर के कोने से आरंभ होकर उक्त रोड पर जीन्द की तरफ चलते हुए टोनी जूस कार्नर की दुकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए कपिल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से आत्मप्रकाश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से सीता राम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए सजय पंजाबी के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व एमसी माया देवी के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रीतम सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए सुभाष के मकान के कोने तक, उक्त कोने से राजेन्द्र सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए उक्तण के मकान के कोने तक, उक्त कोने से राजेन्द्र सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए विश्व की ओर चलते हुए विश्व की से पश्चिम दिशा की ओर

चलते हुए अनूप के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए कर्ण सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से होशियार सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से सुरेश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए राजेन्द्र सैणी के दुकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए रामदिया वाल्मिकी के मकान के कोने तक, उक्त

कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते विक्की जनरल स्टोर के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है। वार्ड नं0 12 :- हांसी जीन्द रोड पर सुरेन्द्र इलेक्ट्रीक वर्कस की दुकान के कोने से आरमं होकर जीन्द की तरफ चलते हुए पुलिस स्टेशन के उतर पूर्वी कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए आगंनवाडी के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण की ओर चलते हुए बलराज लोहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व की ओर चलते हुए रामकुमार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर की ओर चलते हुए रामनिवास के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व की ओर चलते हुए हवासिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर की ओर चलते हुए मोहन के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व की ओर चलते हुए राजबीर के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण की ओर चलते हुए राजबीर पुत्र जगदीश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व की ओर चलते हुए नरेश लौहान के प्लॉट के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण की ओर चलते हुए श्रवण सुनार के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व की ओर चलते हुए गुरदीप लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण की ओर चलते हुए अनिल व औमप्रकाश के मकान को पार करते हुए डाँ० रणधीर सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए योगेश गौतम के घर तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए सतीश के घर तक, इसके पश्चिम की तरफ चलते हुए नरेश पुत्र धर्मपाल के घर तक, इसके बाद उत्तर की तरफ चलते हुए कुंआ की दिवार तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए सतबीर लौहान के घर तक, इसके बाद उत्तर की तरफ चलते हुए नरेश लौहान के घर तक, इसके बाद पश्चिम

विशा की तरफ चलते हुए सुरेन्द्र इलेक्ट्रीक वर्कस की दुकान के कोने तक, जोिक प्रारम्भिक बिन्दु है। वार्ड नं0 13 :— राकेश लौहान के मकान से आरम होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सजय गौतम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से चांदी राम पंडित के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए आसन चौक को पार करते हुए भीम सैन गौतम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए कोला ठोला की चौपाल को पार करते हुए विनोद लौहान के नकान के कोने तक, उक्त कोने तक, उक्त कोने तक, उक्त कोने से सुनील बनिया के मकान के कोने तक, उक्त कोने से सुनील बनिया के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए पामफल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम विशा की ओर चलते हुए पामफल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम विशा की ओर चलते हुए रामफल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम विशा की ओर चलते हुए रामफल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए रामफल के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए थेला पाना चौपाल के सामने तक, उक्त

चौपाल से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए बाघा व धीरा के मकान को पार करते हुए बिजेन्द्र लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए पुरानी टेलीफोन एक्सचैन्ज के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए राकेश लौहान के मकान के कोने तक, जोिक प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 14:— विरेन्द्र गौतम के मकान के कोने से आरंभ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए सजंय के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए गोविंद के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए सुनील गौतम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए दीपक के मकान को पार करते हुए सजंय लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए विरेन्द्र लौहान के मकान को पार करते हुए शमशेर लौहान के मकान के कोने को पार करते हुए शमशेर लौहान के मकान के कोने को पार करते हुए संजय के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए राजेश के मकान को पार करते हुए सुरत सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दिशा की ओर चलते हुए राजिश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए राजिश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की ओर चलते हुए राजिश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चित दिशा की कान तक, उक्त कोने तक, उक्त कोने तक, उक्त कोने से प्रविच्या की ओर चलते हुए राजिश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए शमशेर लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पृर्व दिशा में चलते हुए राजिश के मकान के कोने तक, उक्त कोने से प्रविच्या की ओर चलते हुए राजेश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पृर्व दिशा में चलते हुए सजंय के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए राजेश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पृर्व दिशा में चलते हुए सजंय के मकान के कोने तक, जिल्त हुए राजेश लौहान के मकान के कोने तक, जिल्त हुए विरेन्द्र गौतम के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्द्र है।

वार्ड नं0 15 — बंसी लौहान के मकान के कोने से आरमं होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए पाला राम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए तारा सिहं टाईपिस्ट के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए जोरा सिहं के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए बाबा धर्मा व अमीर सिहं के मकान को पार करते हुए पचायती स्कूल के पूर्वी कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए पाला राम लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए मनोज लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए मनोज लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए राजबीर के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए खाली प्लॉट को पार करते हुए रामकुमार मास्टर के मकान के कोने तक, उक्त कोने से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए बंसी लौहान के मकान के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 16 :- जीन्द रोंड पर दादा देवराज धर्मशाला के कोने से आरंभ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए धर्मपाल लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए उमेद

लौहान के मकान तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए अजय पुत्र अजीत के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए टेकचंद लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए रिवन्द्र लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए राजेश गौतम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए मनीश लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए मंगत राम के मकान के कोने तक, उक्त कोने से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए बलजीत जे0ई0 के मकान को पार करते हुए राजबीर लौहान के मकान के कोने तक, उक्त कोने तक, उक्त कोने से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पश्चित दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पश्चित दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पश्चित दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पश्चित हुए जीन्द हांसी रोड पर एमसी सीमा तक, इसके बाद उत्तर की तरफ चलते हुए दादा देवराज धर्मशाला के कोने तक, जोकि प्रारम्भिक बिन्द है।

विकास गुप्ता आयुक्त एव सचिव, हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग।
